
                                                                                  Andrychów, dnia 22.07.2024 r.

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
34-120 Andrychów
 ul. Batorego 24                                                        

     PA/06/KA/2024                                                                        

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy:  postępowania  o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie  
na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy PZP :„   Dostawa kruszywa -wyklucza się 
z postępowania kruszywo o zabarwieniu żółtym a w szczególności 
kruszywa które powodują zabarwienie infrastruktury drogowej ”

               Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
               Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) - informuje o 

 
1. Wyborze najkorzystniejszej oferty :

                   FUHP TRANSKOP Łukasz Sopicki  34-100 Wadowice , Jaroszowice176            

Uzasadnienie wyboru oferty:
Oferta została sporządzona prawidłowo, Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia i nie podlega wykluczeniu. W oparciu o kryteria wyboru ofert wskazane w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia oferta ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako 
najkorzystniejsza). W związku z powyższym, na podstawie art. 274 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych. Przedłożone przez Wykonawcę dokumenty potwierdzają okoliczności, o 
których mowa. w art. 273 ust. 1 w/cyt. Ustawy.

2. Wykonawcach, którzy złożyli oferty:

2.1. FUHP TRANSKOP Łukasz Sopicki 34-100 Wadowice ,  Jaroszowice176             

2.2  DC INWEST Sp. z o.o.  30-404 Kraków   ul. Cegielniana 4A/10



 3. Dokonano oceny 2 ofert. 
     Kryterium oceny ofert była cena P -do 100%; 100punktów
                
   4.Poszczególne oferty otrzymały następująca ilość punktów:

         

   4.1 FUHP TRANSKOP Łukasz Sopicki   34-100 Wadowice , Jaroszowice176

-cena oferty: 180 748,50 zł brutto
P=180748,50/ 180748,50 x100%x100=100 punktów
 każdy członek komisji przyznał 100punktów

3osoby x 100pkt =300,00punktów

Łączna liczba punktów przyznana przez komisję dla oferty 300 punktów

     4.2 DC INWEST Sp. Z O.O . 30-404 Kraków   ul. Cegielniana 4A/10

-cena oferty-198 900,84 zł brutto
                     P=180748,50/ 198900,84 x100%x100=90,87punktów

 każdy członek komisji przyznał 90,87punktów

3osoby x 90,87pkt =272,61punktów

Łączna liczba punktów przyznana przez komisję dla oferty 272,61 punktów

5. W przedmiotowym nie  odrzucono żadnej  oferty:

       

                                                                                             


		2024-07-22T12:33:10+0200




